协议项下的转让标的，是指中科金财合法拥有中科电子的2%股权及相应的全部股权收益及其他股东权利、义务。

（二）转让价款及支付

1.根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的编号为信会师报字[2014]第210352号审计报告，截至2013年12月31日，

中科电子的账面净资产为人民币8,858,673.94元，可供股东分配的利润为772,806.55元。经中科电子2014年度第一次临时股东

会审议通过，对2013年度实现可分配利润进行了分配，分配后的账面净资产为8,085,867.39元。经双方确认，本协议项下转让

标的价格为人民币808,000元，大写人民币捌拾万捌仟元整（以下称“转让价款” ）。

2.本次股权转让之款项以现金方式支付，币种为人民币。

3.恒沙科技应于2014年4月30日，向中科金财一次性支付股权转让价款。

（三）股权过户及权利行使

1.自协议签订之日起30日内，中科金财将转让标的过户至恒沙科技名下，完成工商变更登记手续。

2.�股权转让价款付讫之日为股权转让日，自股权转让日起，中科金财基于转让标的所享有的一切权利和承担的一切义

务转移由恒沙科技享有和承担。其中权利包括基于转让标的而产生的表决权、红利分配权、剩余财产分配权以及法律、法规